

**Hej Solbjerg**

Du modtager denne mail, så du som kontaktperson altid er opdateret og klædt på til at besvare spørgsmål vedrørende jeres løsning hos os. Læs denne gang om:

**1 Gbit bredbånd testes >**

**Frihed til at vælge yndlingskanaler >**

**Tilfredsundersøgelse er i gang >**

# 1 Gbit bredbånd testes



Coax-nettet udvikler sig hele tiden. I 1997 talte vi om 512 kbit som svimlende, i dag hedder det 500 Mbit og lige om lidt 1 Gbit.

Lejre Kabelnet er den første forening i Danmark, der skal prøve kræfter med den svimlende 1 Gbit hastighed, når vi i maj måned åbner for en test af løsningen. Det er den nye Docsis-standard 3.1, som baner vejen for helt nye bredbåndshastigheder via coax-nettet. Dermed er vi i fuld sving med at sikre at coax-nettet er klar til den brede udrulning af gigabredbånd senere på året.

## **Coax hurtigere end fiber**

Med lanceringen af 1 Gbit hastigheden vil det for alvor stå klart, at coax-nettet, YouSee og foreningerne i fællesskab kan konkurrere med fiberselskabernes hastigheder. Allerede nu er vi i gang med en netværksopgradering, der giver kunder adgang til bredbåndshastigheder på 500 Mbit, og om lidt er nettet klar til endnu højere hastigheder.

## 1 Gbit er blot et skridt på vejen

TDC Group har for 2016 sat 3,5 milliarder kroner af til at udbygge og opgradere vores netværk, heriblandt YouSee's coax-net til højhastigheder på 1 Gbit. Af de 3,5 milliarder skal knap en milliard bruges til at forbedre mobildækningen med blandt andet yderligere 100 mobilmaster. Vi forventer fra 2018 at sætte yderligere fart på coax-nettet, så tophastigheden bliver hele 10 Gbit - vel at mærke symmetrisk, dvs. 10 Gbit både down- og upload pr. kunde. Dermed vil coax-nettet i 2020 give adgang til det hundreddobbelte af de 100 Mbit, som i dag er regeringens målsætning.











## Frihed til at vælge yndlingskanaler

Valgfrihed til at købe tv-kanaler enkeltvis diskuteres for tiden meget i medierne. I YouSee arbejder vi med at give mere valgfrihed, men vi vil ikke lægge os fast på en klassisk frit valgs-model som vejen frem.

I kan allerede nu tilbyde jeres medlemmer/beboere større frihed til at vælge deres yndlingskanalerne med Bland Selv, hvis jeres forening i dag har en aftale om Bland Selv. Der er over 100 kanaler at vælge imellem - og med den indbyggede 'mængderabat' får du oftest væsentlig flere kanaler til samme pris, end hvis de købes enkeltvis.

Er du stor sportsfan og ønsker en tv-pakke med mange sportskanaler, kan du f.eks. vælge en Bland Selv 10 (Mellempakke med Bland Selv – hvis jeres forening har dette). Her har du mulighed for selv at blande 10 kanaler på toppen af Grundpakken (mindste pakke). Eksemplet viser, at ved at blande 10 sportskanaler med Bland Selv 10, kan du opnå en mængderabat på hele 190 kr./md. og samtidig få 6 kanaler ekstra – i forhold til at kanalerne købes enkeltvis.

Læs mere om Bland Selv >

<b>Bland Selv 10</b>										<b>180,-</b>
										
50 kr./md.	40 kr./md.	40 kr./md.	50 kr./md.	30 kr./md.	20 kr./md.	30 kr./md.	40 kr./md.	30 kr./md.	40 kr./md.	
Købt enkeltvis				<b>180,-</b>	Samlet værdi hvis købt enkeltvis					<b>370,-</b>